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Davida" Nalezli mne tam ve

stavu zuboženém a nastal ruch a

šum "Rum rum přineste sem!"

slyšel jsem jako ve snách Pak
do mne něco lili pálilo to jako
Čert a já pozbyl vědomí

"Mevtm co se dále se mnou
dělo neb jsem se večer probudil
na bedně s těžkou hlavou vy-

meteným Žaludkem První moje
vzpomínka byla na dýmku kterou

jsem nechal btáti u bedny a kteráž
tam posud stála jak byse mně

vysmívala chopiv ji za troubel
mrštil jsem ní o zem tak Že celá

porcelánová část moje chlouba

moje oslava stavu tovaryšského
roztříštila se na tisíc kousků

ostatní část zahodil jsem daleko
od sebe by mi více na oči nepři-
šla a neupamatovala mne na věci

nedávno sbčhší
"Od toho Času jsem nekouřil

přátelé a témřř ani kouř tsnéti
nciiiohu

f dyspcpsll neztnivitelnostl holení hlavy

To jest priv)5 np&sob

Podofcbna Karla Jonáše

Nákladem Národní Tiskárny
509-51- South i2th St v Omao
Ntbr vydána byla zdařilá podo-

bizna zvřčnčlého předáka naSeho

Karla JonáSe podle jedné z nej-lfpSí-

jeho fotografií PoJolázna
jest na velkosti papíru 13x18 pal-

cích a prodává ře sama o sobč za

30 centň Podobiznou touto a

jest hojná sbírka obrazů
vlastenců a vynikajících mužn v

národě českoslovanském jež jscu
v knihkupectví Národní Tiskárny
na výbřr Ve sbírce této nalézají
se též Hus a Žižka jakož i skoro
všichni vynikající mužové z doby
novější Seznam všech podobizen
zašle se na ukázku zdarma

na statého pana Josefa Ondříčka

když před více než dvaceti lety v

kavárně "u Šturmň u koruny"
nebo v jiné místnosti vévodil své-

mu malému orkestru komu by ne-

byla utkvěla v paměti jeho usmě-

vavá holá tvář jeho pohled uspo-

kojením planoucí když za nadše-

ného buřlivého potlesku obecen-

stva solo hrál jtho "Frantík?"
Dlouhá léta byl pan Jos On IříČek

členem orkestru smíchovského di-

vadla jako primarius na housle

NejvětŠÍ pocítil blaho tak přiznal
se pisateli těchto řádků když jeho
syn František koncertoval v Ná-

rodním divadle Starý pán seděl
v loži prvního patra tiše klidně
ani ie nehnul jen oči měl stále
zakalené — — Skromný Český
muzikant zanechal svému národu
řadu hudebně v školených dčtí

spčjících k nejvyšším cílům slávy
umělecké

mfna u'tbntho plánu pro gymna-
sia Ministr osvěty vydai nové

instrukce pro vyučování na gym-

nasiích jež budou tníti za násle
dek některé změny při vyučování
dějepisu a mathematiky Látka

dějepisná má býti ve vyšších tří-

dách rozdělena tak aby zbylo více

času pro dějiny nové doby učeb-n- ý

při mathematicc má býti uve-

den ve shodu s plánem platným
pro školy reálné Vítaný jest po-

kyn v nových instrukcích aby
učebná látka byla v samé Škole se

žáky intensivněji zpracována a

imeiily e co nejvíce domácí prá
ce Učení gramatice má býti
omezeno jen na školu z vyučová-
ní mathemaiického má býti vylou-

čeno vše co přesahuje chápavost
žáků Taktéž se má z vyučování
i při jiných předmětech "vypustiti
všechno co se nedá zpracovati
pouhým rozumem a vyžaduje hlav-

ně jen činnosti paměti Při kla3-sickýc- h

jazycích má se dbáti těch

pravidel jež jsou společná všem

autorům Řídké výjimky a ne-

pravidelnosti mají se vůbec vyne-
chat Učebná látka nemá se pro-
stě naházeti žákům do hlavy ný-

brž má býti duševně zpracována
Uherský ministr osvěty vydal po
dobné instrukce už před dvěma

lety

Učeň se otrávil U jistého obuv-

nického mistra na Karlově námě-

stí v Praze zaměstnaný i6letý
učeH František Štechr v sebevra-

žedném úmyslu požil značnou dáv
ku rozemletých hlaviček z obyčej-

ných sirek Zoufalý mladík byl
v beznadějném stavu odvezen do
nemocnice milosrdných bratříkde
brzy potom zemřel

Seb vralda v lázních Do jistých
pražských lázní přišla neznámá
as 3oletá žena která koupila si

lístek do vanové lázně druhé tří-

dy Když vstoupila do kabiny

eveirovsf Léky
3 DĚTI

potřebí Jako dospéll
13 Severfiv Tišitel Dčtí
4

imnnln( viiit ihfv& nt smnnfit fint

kosf vyléčí bolení kolíku psot-ní- k

utiší a uspi dčeko 25ct

Severův Laxoton

příjemný a jistý lék proti z&cpě
větrům nepokoji détl Účinkuje

vídyjístěíu dospělých 25ct

l KAŠEL
nelsto zdrávi mfize bytl

Hospodáře listu pro
česko-amc-rick- é

rolnictvo nejpotřebnéjSfho

vyílo říslo 3 ročníku X I toto

číslo jest vypraveno látkou velice

bohatou a pro hospodáře cennou

Obsahuje 32 strany různých po-

jednání z oboru zemědělství s mno-

ha vyobrazeními a jest v každém

obledu poučným

Hospodářské knihovny vyšlo již

Číslo 2 v němž se pojednává dále

ještě o koBstvu a nemocech jeho
Vše je tu podáno jasně a srozumi-

telně ke všemu pak ještě znázor

oíno Četnými obrazy takže každý
z toho může čerpati hojného pou-

čení Hospodářská knihovna bude

tvořiti nepřehlednou řadu spisů

pro pokročilého hospodáře velice

cenných neboť bude pojednávati
o všem co do zemědělství spadá
Uschována bude nevyčerpatelným
zdrojem poučení k níž se xolník v

každé době o radu utíkati může
Proto je třeba aby každý z našich

hospodářů se na Hosp knihovnu

předplatil již nyní s počátku by
mu v toni nekonečném řetězu po-

učení žádný Článek nescházel

Předplatné obnáší $2 na rok za

něž obdrží každý 12 knížek o 64
stránkách každou což bude tedy
za rok tvořiti knihu o 768 stranách
velké osmerky Obsah Hospodář-
ské knihovny bude uspořádán dle
odborů tak že bude tvořiti nevy-

čerpatelný zdroj poučení pro rol-

níka na celý jeho život ano i

potomkům ještě hojného poučení
poskytne

Knihovna Americká dospěla již
13 čísla ročníku XIII Číslo toto

obsahuje dokončení povídky Na
Štítném a počátek Jan Abatyše —

Během příštího týdne vyjde č 14

Knih Am v němž s dokončením

povídky Jan Abatyše dokončen
bude cyklus povídek Beneše o

v Červáncích Kalicha
načež Číslem 15 započne nová
sbírka spisů téhož spisovatele
známá v české literatuře pod ná-

zvem "V záři kalicha" Kdosi
libuje v ušlechtilé četbě románové

literatury má příležitost Knihov-

nou Americkou zaopatřit! si pěk-

nou domácí knihovnu obsahující
ty nejiepší spisy české literatury a

to za pravý bagatel Za pouhý
i dolar si zaopatří čtenář knihu o

1536 stranách obsahu velice cen-

ného jak zábavného tak pouta-
vého Spisy v Knihovně Ameri-

cké tvoří již slušnou domácí kni-

hovnu již si může každý od po-

čátku zaopatřiti Poněvadž má

započíti v Knih Am nová řada

spisů našeho předního spisovatele
Beneše Třebízského měli by si
milovníci románové literatury při--spíš- iti

s předplatným aby si novou
fadu krásných povídek z dob válek

husitských zabezpečili

Hejlepší lék proti rermatismu
Rychlá odpomoc od botetii

Všichni kdož užívají Cbamberlain's
rPaln Balm proti revmatismu překva-- t

peni jsou nad rychlou úlevou jež se
doaUvf Když o tom mluvil p D N
' 81nkt s Troy O pravil: "Před časem
- Siě! joSS ptudký QÍřiu rcvújátlaúiu V

nes z rameni Zkoušel jsem mnohé

léky z úlevy naleznul jsem teprvé po

použití Cbamberlain's Pain Balsam

kterýž mi tdejšíml lékárníky Geo F
i Faraón s St Co odporučen byl Odporu
&a!i jej tou měrou ža lahsv jsem si

koupil a tihy zbaven jam byl tli bolestí
" Od té doby odporučil jBem liniment ten
Mnohým přátelům kteří shodují se se
mnou v tom že jest tím nejlepiím lé
kem proti svalovému revma tísnou v

trhu" Na prodej u všech lékárníků

Brambory k sázení!
vy přstovanj nim! v Hlnnomtšjaon
lepi nes )ln pooevadí 1tou ran-nřj- ii

aailnějiihoasdravějlibo Twi-
stu ťroaaváme nejlecli známé dro-

by Jako ivlaftf rannt Ohio ranní
Minnesota rannť Rose Carmao No
3 s Jiné tar I nové druhy Mai
Dramoory jsou tnjt Hladké a
praveno dranu Cena za and 1

▼T"f nste sun o lemma travní
Jetel a oblil k setí My jsme pčstltely
a ui slavní sklad Maten sveře-
pu beabrannébo nov to pícnin v a
tu jmyen urana iravin a jeleno
Ooíií k setí jako oves jeřmen pto--
nlct atd nejleplích draho které
Isme sami pečlivě vycestovali Kál
ataloc vim oodavicezDrivotom

B wttll Dyxte )(} vidu neui objednávka
Pířte si oB na

FARMEIt SEED CO
' a pea-ocei-

e um eaa
Farioaalt Hni

Z Afriky zpět
Každý který inné prá

ci jako malováni carvení
režírování atd z&dá ob--
črxl fotografii svého doma
rirrraa S učtou

cfíarel Stefan
XX0205X% STU

OMAHA NEBR

TfědpldctjU tvým přátelům nei
éa V4cA JJotpodářť $tofi

$169 ftU

Tamatujt-t- e se na onu zábavu

již pořádal ''Dámský sbor" v na-

šem néstě nedávno? O zajisté
neboť komu' dopřáno tam se ti

vzpomíná zajisté se slad

kým pocitem A jak by ne tak

pěkné zábavy jaké umí saše dámy
poskytnouti kruhu svých přátel
nenajde vždy a každý den tak že

mimovolně bylo skorém každému

jen do tance Tančil jsem též
však jsa po nemoci spíše držel

jsem se v kruhu pána naslouchaje
rozmluvě

Bych nezapomněl vám dáli

malý obrázek onoho kroužku byli
to tři starší pánové a já přised-
nuv v jejich kruh pozoroval jsem
že oba přísedící pánové béřou po-

žitek v kouření vonných doutník!!
kdežto p n S při levé mé straně
sedící nekouří a i časem kouř od

sebe odfukuje
Po chvíli chtěje Í sám sobe

nabídl jsem jemu doutník

kterýž tento se slovy: "nechci
nekouřím" odřekl Zarazilo mne

toto odřeknutí a pohleděv v jeho
tvář pozoroval jakýsi odstín za-

mrzení v jeho tváři Tímto Dyl

tu Ct j rozhovor na chvíli přerušen
a já oddav se přemýšlení přišel
jsem ku koneinému přesvědčení
že nechuť přísedícího pána má

svoje tmavé pozadí v němž bychom
se dověděii příčiny kdyby se vy-

jasnilo Oddávaje se úplně osudu
v ruce tázal jsem se přímo co

příčinou že nekouří? Čekal jsem
veliké bouřky s jeho strany však
on klidně odvětil:

"Milý příteli to má své "proč"
s počáteční velkou písmenou ''
Společnost chopila se této roz-

mluvy mezi námi vedené a na

další otázky a naléhání odhodlal
se odhaliti roušku s onoho tajem-
ství

"Před mnoha a mnoha lety —

to víte že je tomu dávno vždyť
vidíte že mám "klouzačku" tak

počal vyprávěti "opustiv školu

byl jsem osudem určen k vyučení
je řemeslu která se stará o naše

přikrývky na hlavu

"Přišel jsem do učení— nebudu
vás však nuditi se vším prožitým
zažitým a nezažitým v učednické
a mučednické době nebudu vám

vypočítávati kolik špačků vykou-
řil jsem s pány kcllégy za rohem

vzdýchaje po dýmce z kterých
tovaryši samolibě ve vědomí svého

pána dýmali kteří ač ne mnoho
starší nás však j ž po vyu-

čení kouřiti mohli veřejně beze

strachu před trestem od mistra
nebudu vám vypravovati jak bylo
"nám učedníkům" když tovaryš
nacpav si dýmku zapálil a vy-

pouštěje kotouče dýmu ku stropu
kolem sebe samolibě se ohlížel

vsak nic netrvá na avt vené !

doba trvání učení mého došla
svého konce a já stal se tovary
šem

"Však noví starost nastoupila
v mysl mojí jak oslavit tak skvělý
případ pro mne nic nechtělo se

mně hoditi k tak důležité oslavě
až zvláštní náhoda sama mě při-

vedla na dobrý nápad
"V blízkém městě odbýval se

trh a jak bývalo vždy tak í na
tento trh či jak se jinak říká

jarmark náš mistr jel se svým
zbožím toť se ví že za assistence
dílu svého personálu mezi kterýž
náležel jsem též i já
"Na trhu to víte každý že si

koupití může vše tak í já sobě na
osiavu dnu mého vyučení koupil
dýmku s dlouhým troubeiem a

tabák Abych ukázal všem že

již jsem tovaryšem nacpal a za-

pálil jsem svoji milou porcelánku
malovanou v poledne v době od-

počinku a začal statně bafčiti
"Kamarádi tovaryši a učdníci

ouaivovau moji dýmku vsak ale
za to mně samotnému se po chvíli
to kouření začalo nelíbit neboť

při každém bafnutí to z dýmky
udělalo "pš pš tak jako by tam

byl střelný prach a tak to trvalo
po hezkou chvíli Jářku k ho
chům: "Co to do té milionské

dýmky vlezlo pořáde to dělá "pš
p5 Pš"
"I to je tak dobrý tabák to je

v něm salnytr a tím "pácují" jen
dobré druhy tabáků" odvětil sbor
okolostojícfcb tovaryšů
"Dal jsem jim za pravdu ale

po chvilce kladl jsem s jakousi
únavou a vysílením zamilovanou
ale nedokouřenou dýmku stranou
"Přišel jsem totiž k tomu pře

svědčení že se svět točí neb se
mnou se točil a to dosti Čerstvě

abych však mohl se oddati lepšímu
pozorování a rozeznat jestli snad
nepojede Praha kolem odeiel
jsem za boudy kdež jsem počal k

ukrácení dlouhé chvíle "boniti
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SEVERŮV SILITEL
LEDVIN A JATER

Vylééí vSechny cho-

roby ledvin bolesti
v zádech fezavku
obtíže moření
75ct a $125

nebo jiných těž-- !
kýcta eborob plic
nich

ližrení & jisló vyhujcní

lAlillliiiálUAAááiilAtAál

Za sníženou cenu!

Mime poklid nčkolik vytie'-!- ! rpihti

K rálovské vénné mčsto fí žla
a okres mělnický

litery s velkou pí'i sestavil a ku velké
avú íkodt! vlastním nákladem vydJ
í'(l1cl uiřstské £koly pan Lnd Boi lim
Jest to hpi olijeuiný ncuť ííA ''
-- tr iu velkého formátu s 55 obrazy a

miifii okrfNU mělnického a místa
Kiciý rodák mfeiiiíký mři by chovat

í)h tento oDsahující popis a dějiny
jeho rodiStS l'aa spi iovatel opravňu-
je nás ku nabídnuti zbytkn pisu
:en: vatn3 sníženou a sice liuJcm tjž
prodívati nvní za $200 1 sportovní
íísylkcm ĎřívíjE' cena £400 Žádný
Mfhiiían nemusí nyní vymlouvat!
na ccan kuihy neboť za tuto conu
v pravdě levnou Hlaste se brzj
Aib-eS- i'

je: Fokrok Ziípuiln
ilmtiUi Vel)

▼▼VTTVTVTVTTVTTTTVTWTTT
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BOLESTI
Bevmatické a
Nouralgické
v Kloubech i Svalech

Naraožoniny
Otekliny liychle zažene

aeveruv
Olej Sv Gotharda 50ct S

Máte-l- i hostec suché lámání &
Stuhlosť údu SEVERŮV LÉK 0
proti REVMAT1SMU Vás vy- - ft
léči $100- - A

SRDCE
podléhá mnohý tu

chorobám často uc- - ?
bezpečným Qk

SEVERŮV SILITEL 0
SRDCE J

povzbuzuje svaly Brdefi-- ní

sílí trvale i srdce i

nervy jest nejlopňím lé- - jikem pro srdeční vady
$100 &

Jsou-l- i bolesti nsa-- n

kdekoli
SEVEROVA E

Hoiivá Nániasr
bolesti'

čili flastr jistě JeCX

zažene JV
50 ct 25 poitou 27ct

SILA
tela etfvlsl na dobrem za
Žlváal

SEVEROVA
žaludeční hořká

podporuje trivení udržuje zdrávi tt
zaháni malarii sílí télo tj?

SO ct a f lOO M

a obchodech s léky

chicaga
725 ráno

400 od pni

730 večer

1335 řío

vozy pohovkové na vSech

na vlaku Chicago Speciál

BURLINGTON STATION

lOtfe aaJ Masoi Strccts
TELEPOH 910

Severúv
Balsára
pro Plíce

SEVERŮV

Lék proti choleře

a pr&jmu

vyléčí lakaír letnf na-

moč détí i dospělých
rychle a trvale

25 a 80 ct

Vyléčí kaidýkaéel
vhrspwt MBÍerao- -

"Bych však neopomní! s vámi
sděliti po čase dovčdřl jsem se

že nčkdo ze skupiny závistníků a

obdivovatelů mého triumfu nastří-

hal zda ze závisti neb rozpusti-
losti nevím nehty konečky zaje-

čích uší chlupy atd do mého
tabáku což mi též vysvětlilo ono
stále se opakující "pŠ pš pš'1
po celou dobu mého kouření"
Tak skončil své vypravování

počestný Člen cechu kloboučni-

ckého pan S

Že hlučný smích následoval po
skončení vypravovatele buďte uji-

štěni a že toto podávám jak jsem
slyšel mně zajisté nepopřete a ani
hlavní osoba v tomto ději mně ve

zlé bráti nebude Ostatně zeptejte
se ho sami na to — on vám třeba

ještě poví jak umí péci bábovky
Lerak Akčinětš

Z ČESKÝCH VLASTÍ
i

Čestné prvenství zavedení lido-

vých universitních kursů na ven-

kově má již pojištěno Kutná Hora

Tamnější "Měšť Beseda" ozna-

muje již veřejně cyklus 6ti předná-
šek univers profesorův a docen-

tův které b}la vyjednala s komisí
universitní Pp Hostinský Bráf
Scherer Máchal Woldřich a Chy-

til zajedou si každý jednou počí-

naje dnem 24 břez t r do Kutné

Hory aby tam v sále Vlašského
domu přednesli přednášku na ur-

čité tberca A po vzoru pražském
bude se i na cyklus kutnohorský
vybírati poplatek ( 1 zl na celý
cyklus 20 kr na jednotlivou
přednášku pro členy dělnických
spolků v míře poloviční) Prof

Hostinský bude přednášeti o umě-

ní a lidu prof Bráf o penězích a

mzdě doc Scherer o hygieně dět-

ského věku dr Máchal o Dosto-jevské- m

a ruském románu prof
Woldřich o vlivu vzduchu vody a

Zťtne na nnwrrh rmclftf a vwuMm
j

— I
řiditel Chytil o Rejskovi a jeho
účastenství při stavbě chrámu sv

Barbory — Nepochybujeme že

příklad Kutné Hory bude půso-

bit i na jiná česká města a že uni-

versitní komise vyjde i jim stejně
ochotně vstříc řídíc se slovy pro-voiá-

ní

"Měšť Besedy" v Kutné
Hoře že "nemůže-l- i lid do uni-

versity musí universita k němu"
Ptlicista před soudem (Výjev ze

soudní síně) Byv vyvolán zvolal

zvučným hlasem "hier" a vstoupil
odměřeným krokem ruku na šavli
s ochocholatělým kloboukem na
hlavě do soudní síně Svedl ven-

kovské děvče a nechce nyní o své
dítě se starati Zakročil tedy

soud a poručník ale

milý ochrance spravedlností ani

před těmito mocnostmi se nechvě

je "Z čeho mám platit — praví
— mám 36 t měsíčně z čehož se
musím Šatit a živit při své namá-

havé práci Nemohu přece při
svém postavení jisti brambory
Budu-I- i musit platit to raději
seknu se vším a odejdu z úřadu!"
K tomu vhodně odvětil poručník:
"To také snad bude nejlépe
aspoň" se pak nikdy nedostanete
do té posice že byste snad někdy
své dítě musil sebrati pro toulku
nebo žebrotu "

"Starý pan Ondříček" hudebník
každému Pražanovi známý muž

bodrý vždy úslužný a skromný
otec slavného houslisty komorní-

ho virtuosa Františka Ondříčka a

jeho mladších bratří a sester rov-

něž vysoce nadaných hudebníků
zemřel v 68 roce věku svého
ochrnutím srdce Byl to vzor
českého muzikanta jemuž hudba

byla potřebo j radostí i nej vyšší

láskou i za velikého strádání i vy
choval celou muzikantskou rodi-

nu jejíž členové čtyři syaové a
dvS dcery vytkli si úkolem získá-va- ti

ve světS hudebním Cest jménu

tf
tf
tf
tf
tf
tf
A
f
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf
tf

váni krup
v Krku

25 a

SEVEROVY Prášky
proti Bolestem
Hlavy a Neuralgii
zmíral horkost odstraní
bolesti hlavy v každém

3 případ
ZBCt pOStOtt 270t

MMMMMMtMMMMMMMtMMMWMWra
Ka akladž ve všech ickáraách
Zvltfitaf léky za $300 poilete--li popis aemocl

zavřela dveře na závoru a v zápětí
f-- — --~ uui vii j a se 6 Aauiuy b L 1 c 1

rána Zřízenci lázeňští sběhli se

dveře kabiny otevřeli a uvnitř na
lezli neznámou v kaluži krve vedle

vany a s prostřeleným pravým
spánkem Telefonováno na zá-

chrannou stanici odkudž přijel
inspekční lékař Pomocí umělého

dýchání a injekcí snažil se zoufá
lou přivésti k vědomí leč úsilí

jeho bylo marné Asi za 10 minut
žena zemřela Jméno zoufalé ne

bylo zjištěno

V tfto íástl zemi Jest více nntnocnfch Catar
hem De viemi ostat nimi nemocemi dohro
mady a teprvá před málo lety povaloval se za
nemoc nevyieciieinou ro ranono a mno
roka iekan 11 promarnil za nemoc mintol a
předplsovull téz mistniléky akdvtsUlnmt
nuly se otinkem nemoc vré{lti nrohlánlll
JI z oovyléíftelBoa
Veda vlak dokázala ie caUtrh Jest dstavnl

nemoc a protož potrebnje těl oktavnl léčeni
iiail-B- Catarh Cura vvrábin n tf J f:hnv
Co„ Toledo Ohio Jest led lny ostavnf lék

v trhu Jest používán vnitřní v dávkáťb od
10 kapek do kárové lzi(ky On iclnkuje zrovna
nu krev allntil 6tmi (AImmA ( lni nhUil
stodollarA za kaidypťlpadkter nehrl lékem
tímto vy hojen ťoilete sl pro obilníky a
4otmesi Adretsjls

Sul OBESET 4 Co Toledo Co
Prodává se v lékárnách za 75c
Halťe Panlly Pl!ljvu !!!

DO MONTANY

a na severozápad jest po drá-

ze Union Pacific Spací vozy
mají spojení ▼ Pocatello do

Butte a jiných míst v Monta-n- ě

a vypravovány jsou každo-

denní Vozy jídelní a svobod-

né vozy pohovkové

CSlitřsí:m 1302 ramnil
TELEFON ZM

lltUllMl!

Ikfe
— mm m

Čtyři do
Denní express

Vestibulový rychlík

_ Chicago Limited

Chicago Speciál

Vozy spací salonf a volné

Čtyřech vlacích Knihovna

TICKET OFFICE:

1502 Finta Street

telefon 2 so

českému Kdo by se nepamatoval


